
Městská část Praha-Kolovraty

Mírová 364/34, 103 00 Praha—Kolovraty

Telefon: 267 713 083, 267 710 518

e—mail: podatelngggkplovritggg

datová schránka: xa2a9sv

 

 

 

DODATEK č. l

ke smlouvě o poskytování služeb č. FD 08/2022

ve veřejné zakázce

„Úprava ploch zeleně podél ulice Mírová“

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Název/Jméno a příjmení: EGZS s.r.o.

se sídlem _

IČ: 044 84 321

DIČ: cz 044 84 321

zapsaný: Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 248417

zastoupen: _ednatelem společnosti

(dále jen ,,poskytovatel“, na straně jedné)

Městská část Praha-Kolovraty

se sídlem Mírová 364/34, 103 00 Praha — Kolovraty

IČ 00240346, DIČ CZ00240346

zastoupená starostou MČ_

(dále jen ,,objednatel“, na straně druhé)

tento

DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

 

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o poskytování služeb č. FD 08/2022

ve veřejné zakázce „Úprava ploch zeleně podél ulice Mírová“ a to úprava předmětu

1/3



smlouvy o dodatečné práce a s tím související změna ceny díla.

1.2. Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedeni dodatečných prací a

nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních

zadávacích podmínkách v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Úprava ploch zeleně podél ulice Mírová“, a které zadavatel nemohl předvídat.

Dodatečné práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

1.3. Úprava předmětu smlouvy se týká dodatečných prací, které je nutné provést za

účelem řádného dokončení služby, zejména doplnění výsadeb na plochách zeleně

poděl upravované ulice, dále o projekt dopravně inženýrských opatření a samotného

zajištění těchto opatření, bez kterých, jak vyšlo najevo, nelze smluvené práce

realizovat.

1.4. Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky a ekonomicky

odděleny od původní veřejné zakázky, neboť s předmětem plnění zakázky úzce

souvisí a oddělení by způsobilo závažnou újmu zadavateli. S ohledem na výše

uvedené budou vicepráce provedeny původním zhotovitelem dle smlouvy.

1.5. Dodatečné práce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s

výkazem výměr, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.

2. CENA ZA DÍLO

2.1. Původní cena za dílo:

1 173 029 Kč bez DPH

1 419 365,09 Kč včetně DPH 21%

2.2. Nová cena za dílo:

1 364 471,21 Kč bez DPH

1651010, 24 Kč včetně DPH 21%

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě FD 08/2022 zůstávají beze změny.

3.2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v Registru smluv.

3.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží

poskytovatel a 2 objednatel.

2/3



 

3.4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami.

3.5. Uzavření tohoto Dodatku bylo odsouhlaseno Radou městské části Praha-Kolovraty

usnesením č. R 135/2022 ze dne 21. 9. 2022

Příloha č. 1: Soupis dodatečných prací s výkazem výměr

Podpisy:

V Plaza dne 73,40—5032 V Frau dne 1), {0.2021
  

   

    

   

 

poskytovatel

  

objednatel !;

gpa—\\ .

EGZS s.r.o. Městská část Praha-Řolovlratýjf*“

jednatel společnosti starosta

3/3


